علیاء در توئیت خود ضمن اعلام این مطلب افزود که خواهرش
به بازجویان در واکنش به درخواست آنان در این زمینه اظهار

داشت:' شما زندگی و آینده و آبرویم را از بین بردید.'
نهادهای مدافع حقوق بشر اعلام کرده اند که بیشتر فعالان

سعودی بازداشت شده را زنان تشکیل می دهند.
مقامات سعودی در 15 ماه می 2018 )سه شنبه 25 اردیبهشت
1397( در یک اقدام فراگیر مردان و زنان فعال حقوق بشر را

بازداشت کردند.
این اولین بار است که مقامات سعودی زنان فعال سعودی را به
طور دسته جمعی بازداشت کرده و با یورش به منزل مسکونی آنان
در یک شب 'لجین الهذلول' و'عزیزة الیوسف' و 'إیمان النفجان' را
بازداشت کردند و به دنبال آن با بکارگیری شیوه های مشابه 'هتون
الفاسی' و'أمل الحربی' و'نوف عبدالعزیز' و'میاء الزهرانی' و'نسیمة